notiā alia. **¶** Ad 27^m dicitur. In
 pte sortis e facte ppoz sigfime
 alit q d. credo q si sortes velit
 mutae sigfimoz tūq pōt facē
 q audita har ppoē. ds est. p s
 formaē har mētalē. came tūt.
¶ Et credo q hō pōt falsificāto
 in bibliā. et oēs articulos fidei p
 mutāoēz tūq. **¶** Con. vñ. hō nō
 pōt mutae sigfimoz istū. **¶** De ē.
 nā hō voluerit. nego qz pōt facē
 q t sigfiet alit q pūe. et istū f
 pōt fām. alit tū pōt dēy. q nō
 se. est sibi vā g ē vera. lig seqt
 ē p hā. g ē fa. **¶** Qnto istat vi
 de. an ds potuit pducē mūdū ab
 etno. In hoc articulo dicitur. **¶** In
 ē q her ppo. mūdū fuit ab etno
 nō pōt demūtā tūc p bā. nec in
 p bāz. et iō est p bā nēntū.
 qz pōt topi. **¶** pūo 20 idē de har
 ppoē. mūdū fuit creatū vō suatū
 a deo vō effectūe pductū ab etno.
¶ 3^o dicit q her dicit q dicitōz.
 mūdū fuit creatū a deo ab etno.
 vō effectūe pductū ab etno. **¶** 2^o
 her mēt. **¶** q sic. **¶** q pducēs ad.
 de nō esse ad eē libe. et p itellāō
 nō pūe itellēxīt id nō eē q esse.
¶ 3^o si ds ab etno pduxiss mūdū.
 de nō eē ad eē. p electōz et libere
 r si ab etno pductū. **¶** q sic. **¶** q uō i
 tellexiss mūdū nō eē q eē. q d i
 dicit q dicitōz. qz se. ds ab etno p
 duxit. g mūdū fuit ab etno. et vlt
 g nūq deū itellēxit mūdū nō esse
 maior p. qz agens itelligēs d q
 sp eē nō posset pducē id de nō eē
 ad esse. **¶** Et sūr agēs itelligēs sēp
 ad fuisse. nō pōt pducē de nō

eē ad eē. **¶** Si ds g itellēxisset ab etno
 mūdū fuisse ab etno. r nō potuit mūdū
 pducē de nō eē ad eē. **¶** mōz p q nō pōt
 pducē ad eē nō libere. **¶** firmat rō. qz
 de qd ex hōt de nō eē ad eē. pūe fuit i
 pōt ad eē. q hūit eē. et oē tale mē
 pit eē. g nō tale potuit eē ab etno.
¶ 4^o **¶** Si ds potuit mūdū pducē ab eē
 nō libe. ponat qm fecit. **¶** q suppo
 sito. qro aut scūit se vñ q creatū mū
 dū. a nō. **¶** Si nāq libe creauit. **¶** Dis
 ergo ds aliqñ sic scūit eē p p hā
 denotat. ds creat mūdū. s q nāq sic
 scūit eē p denotat p hā cōplatiuā.
 ds nē creat mūdū. et i mediate ante
 hoc mūdū nō fuit. s ds nūq cāt mūdū
 ds scūit mūdū nō esse pūe et p i op
 nate. **¶** Ista rō supōit q creatō mū
 di fuit pōt. **¶** Et idō hoc ponat p nō.
 arguo sic. qro ponēdo mūdū fuisse ab
 etno. et m creatū a deo. si mūdū fuisse
 creatū pōtō a successiue. **¶** In i mētā
 sit rō a. et tūc nō ē ymaginabile po
 nē mūdū creatū m a. et tūc nō mape
 eē m a. **¶** In successiue. qro a p pōt i f
 mētū a f mētū. **¶** In i f mētū. g nūq mū
 dus fuisse pductū. **¶** In p f mētū. sit
 ita grā ex q p die. g an die illū nō
 fuit mūdū. g die illo mūdū i cepit. **¶** Et si
 mūdū i cepit. g nō fuit ab etno. **¶** 3^o
 rō det alit. negādo id assumptū. qntū
 q de scūit illā ds creat mūdū. ds
 scūit illā cōplatiuā rō. **¶** Con. **¶** In deus
 vñq creauit mūdū ds scūit tē sic eē
 p p p mā pte cōplatiūe denotat q scū
 uisset hāc. si scūit ds. ds cāt mūdū
¶ In g tūc nō scūit sūl sic eē p pōt rā
 pte cōplatiūe denotat. g scūit sic sic
 eē p pōt rō p tūe denotat. g creatō

sunt istas si fuisset. De fat mū
 diū. et tū imediate an hor mōdū
 nō fuit. **¶** Se imediate a te, mū
 dus nō fuit. g^o tū sunt ista cōpla
 tuā dō creat mōdū. et mōdū pū fuit
 pū icludit q̄dictō. n̄ veli mōdū
 q̄ mōdū fuit an illa creatō. et post
 destructū. et iteū inouatū qd̄ n̄ ē.
 et tradit ap̄posito. q̄ arguo idē
 de vltā creatōe q̄ vsq̄ n̄ d̄ duraf
 se **¶** Si de potuit creasse mōdū
 ab etno potuisse solē ab etno. po
 nat ita q̄ fuit. et arguo sic. **¶** De crea
 uit solē ab etno. g^o creauit eū m̄ aq̄
 gradu alioy signū i celo. **¶** Itē gradū
 a. tē q̄ro. a. a ḡdū sol acq̄sūt p̄ mo
 tū aut nō. **¶** Si sic. g^o sol mouebat̄ ab
 a. g^o nō fuit creatū i a. qd̄ ē otū posi
 ti. **¶** Si nō. g^o nō mouebat̄ anq̄ fuit
 i a. et p̄ vnā horā tm̄ fuit i a. si illa
 grā ex b. t̄n facta illa hora. an̄ veiss̄
 ad b. gradū imete sc̄pte a her fluss̄
 vā. si fuisset. sol nō ē motū p̄ vnā
 horā. et p̄ sol̄ t̄cepit̄ itē b. et nūq̄
 p̄us fuit m̄ b. g^o sol ante t̄cepit̄ mouē.
 g^o nō fuit ab etno. **¶** Si sit a gradū ca
 put arietis. tūc dō q̄n̄ creauit solē
 fuit illa sol ē m̄ capite arietis. tūc
 q̄ p̄us fuit i capite arietis. et anq̄ et
 anq̄ redcat ad caput arietis. **¶** Ergo tē
 sunt qd̄ n̄ t̄cepit̄ p̄m̄ a n̄ m̄ d̄. g^o
 p̄ t̄n facta signo p̄sant̄ dō sunt i a n̄
 sc̄d̄. sol ē m̄ arietē. q̄ p̄m̄ a n̄ m̄ die
 opletū. g^o mōdū i ap̄t qd̄ est ap̄posito.
¶ In eodē istū. quo creabat̄ sol
 q̄ro an illūāuit orizontē m̄ aut he
 m̄ spherū alioy. si antipediū mōy.
¶ Si n̄m̄. g^o nox fuit eis. g^o dies m̄a p̄
 cessit̄ p̄cessit̄ die cox. g^o ē dare p̄m̄ū
 die cox. g^o totū t̄ps̄ ē f̄m̄tū. **¶** Si d̄i q̄

sol p̄us illūāuit hemispherū
 oꝝ idē artū p̄cedit q̄ tūc dies cox
 p̄cessit̄ p̄m̄ die m̄. **¶** Si sit q̄ sol
 sit creatū i eclipsi. et sit instans
 creatōe a. q̄ro an m̄t̄ a i h̄m̄ā
 eclipsi fuit t̄ps̄us f̄m̄tū an̄ i f̄m̄
 tū. **¶** Si i f̄m̄tū. g^o nūq̄ fuit illa e
 clipsi n̄ p̄o t̄ps̄ i f̄m̄tū m̄t̄epol
 m̄t̄ a et ip̄m̄. qd̄ nō ē ygmabile.
¶ Si p̄ f̄m̄tū. sit p̄vnū anū. ergo
 sol nō fuit an̄ eclipsi suā m̄si p̄
 vnū annū. g^o t̄cepit̄ eē. **¶** Si po
 nat̄ q̄ dō ab etno p̄duxisset
 mōdū. et sil̄ tū hoc fuit ista p̄p̄
 dō nō p̄t̄ face q̄n̄ mōdū fuit. q̄ro
 aut ista sp̄ fuit vā. a nō. **¶** Si sic.
 g^o nūq̄ potuit face q̄n̄ mōdū fuit.
 g^o mōdū nō fuit p̄ductū a deo libē
¶ Si nō sp̄ fuit vā. g^o aliq̄n̄ fuit f̄.
 g^o tūc sua ota fuit vā. **¶** Si p̄t̄
 a p̄n̄ arti q̄ dō sūt illas duas.
 et capio mēsurā i qua ista aff
 matia fuit vā. dō p̄t̄ face i c̄t
 sit. **¶** Con. In a mōdū fuit. g^o m̄ a
 illa ē n̄c̄na. an̄ a mōdū fuit. g^o
 dō nō p̄t̄ face q̄n̄ mōdū fuit. q̄
 vi ethi. hoc solo p̄nat̄ dō. an̄ g^o
 nō ē pale q̄ dō ab etno creauit
 mōdū et t̄n libē. **¶** Si sic. g^o p̄t̄
 p̄duxisse hōz ab etno. sit i a. q̄
 ro aut a vixisset p̄ t̄ps̄ f̄m̄tū. a
 i f̄m̄tū. **¶** Si p̄ i f̄m̄tū. nūq̄ fuisset
 mortū. g^o ad v̄uēt. **¶** Si p̄ f̄m̄
 tū et m̄l̄ mortē cox et die h̄it̄ nō
 ē n̄ t̄ps̄ f̄m̄tū. g^o totū t̄ps̄ a sua
 creatōe vsq̄ n̄ ē f̄m̄tū. g^o mōdū
 t̄cepit̄ eē. **¶** Si demit̄k̄ oibz hōi
 h̄et̄ ē vā. p̄posito isto casu. et sil̄
 cū hoc q̄ ab eo fuisset deriuatū